
 
 

Projekt pt. „Informatyka kwantowa i chemia na rzecz zielonej przyszłości – Uniwersytet Śląski w Katowicach  
wspiera studentów i uczniów szkół ponadpodstawowych” 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
 
www.us.edu.pl 
 

 
 

 

oznaczenie sprawy 185195/2025 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n.: ,,Dostawa odczynników chemicznych” 

 

Część A: 

Nr. oferty Data i godz. 
wpływu 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 
terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności Warunki płatności 

1. 10.06.2025 
11:15 

Trimen Chemicals Sp. z o. o.  
Al. Piłsudskiego 141 

2 541,29 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

2. 11.06.2025 
13:34 

IDALIA Ludwikowscy Spółka Jawna  
Ul. Marii Fołtyn 10 26-615 Radom 

5 373,87 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

3. 12.06.2025 
06:01 

Chemat Adam Taszner 
Lęborska 3b 80-386 Gdańsk 

2 214,36 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

4. 12.06.2025 
07:53 

Prospecta Sp. z o. o.  
Ul. Barbórki 8 04-511 Warszawa 

2 911,41 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

5. 12.06.2025 
07:59 

Odczynniki Sp. z o. o.  
Ul. Morawa 48 40-353 Katowice 

4 659,24 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

6. 12.06.2025 
08:31 

Merck Life Sp. z o. o.  
Ul. Szelągowska 3061-626 Poznań 

19 703,37 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

Ilość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 4 319,11 pln 

 

 

 

 



 
 

Projekt pt. „Informatyka kwantowa i chemia na rzecz zielonej przyszłości – Uniwersytet Śląski w Katowicach  
wspiera studentów i uczniów szkół ponadpodstawowych” 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
 
www.us.edu.pl 
 

 
 

 

 

 

Część B: 

Nr. oferty Data i godz. 
wpływu 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 
terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności Warunki płatności 

1. 11.06.2025 
13:34 

IDALIA Ludwikowscy Spółka Jawna  
Ul. Marii Fołtyn 10 26-615 Radom 

3 068,85 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

2. 12.06.2025 
06:01 

Chemat Adam Taszner 
Lęborska 3b 80-386 Gdańsk 

2 516,54 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

3. 12.06.2025 
07:59 

Odczynniki Sp. z o. o.  
Ul. Morawa 48 40-353 Katowice 

2 279,44 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

4. 12.06.2025 
08:31 

Merck Life Sp. z o. o.  
Ul. Szelągowska 30 61-626 Poznań 

7 500,54 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

Ilość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia 3 024,63 pln 

 

Część C: 

Nr. oferty Data i godz. 
wpływu 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 
terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności Warunki płatności 

1. 10.06.2025 
11:15 

Trimen Chemicals Sp. z o. o.  
Al. Piłsudskiego 141 

3 640,84 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

2. 11.06.2025 
13:34 

IDALIA Ludwikowscy Spółka Jawna  
Ul. Marii Fołtyn 10 26-615 Radom 

4 875,72 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

3. 12.06.2025 
06:01 

Chemat Adam Taszner 
Lęborska 3b 80-386 Gdańsk 

3 427,33 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

4. 12.06.2025 
07:59 

Odczynniki Sp. z o. o.  
Ul. Morawa 48 40-353 Katowice 

4 676,46 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

Ilość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 5 572,16 pln 



 
 

Projekt pt. „Informatyka kwantowa i chemia na rzecz zielonej przyszłości – Uniwersytet Śląski w Katowicach  
wspiera studentów i uczniów szkół ponadpodstawowych” 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
 
www.us.edu.pl 
 

 
 

 

 

Część D: 

Nr. oferty Data i godz. 
wpływu 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w 
terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności Warunki płatności 

1. 10.06.2025 
11:15 

Trimen Chemicals Sp. z o. o.  
Al. Piłsudskiego 141 

253,38 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

2. 11.06.2025 
13:34 

IDALIA Ludwikowscy Spółka Jawna  
Ul. Marii Fołtyn 10 26-615 Radom 

295,20 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

3. 12.06.2025 
06:01 

Chemat Adam Taszner 
Lęborska 3b 80-386 Gdańsk 

233,70 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

4. 12.06.2025 
07:59 

Odczynniki Sp. z o. o.  
Ul. Morawa 48 40-353 Katowice 

216,60 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

5. 12.06.2025 
08:31 

Merck Life Sp. z o. o.  
Ul. Szelągowska 30 61-626 Poznań 

1 494,45 14 dni od daty wysłania 
zamówienia 

Minimum 12 ms-cy zaakceptowane 

Ilość środków przeznaczonych przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 480,00 pln    
 
 
 
 

Karolina Szczepka 
                            …………………………………………………….. 

Realizator prowadzący sprawę 

 


